



Nyköping

## Välkommen till Korvettens förskola



*En demokratisk mötesplats för alla*

*Våra värdeord är:  
välkomnande, framtidstro och delaktighet.*

### Kontaktuppgifter till förskolan:

Hemligheten tel 073-66 22 471

Äventyret tel 073-66 22 472

Övriga tel 073-66 22 473

Drömmen (pedagogisk omsorg natt och helg)  
tel 073-14 93 004

Kock tel 073-66 22 470

Biträdande rektor Malin Karlsson  
tel 0155-45 80 31

malin.karlsson@nykoping.se

Korvettens förskola är indelad i tre åldershomogena moduler med en inspirerande lärmiljö. Övriga miljöer vi har att tillgå är en rymlig ateljé, en buffé, samt vår natt- och helgverksamhet.

I vår buffé serveras frukost 7.15, lunch från 10.45, och mellanmål 14.15.

Specialkost behöver anmälas till måltidsservice. Det gör ni via denna länk:  
[https://etjanster.nykoping.se/TEK\\_maltidsservice](https://etjanster.nykoping.se/TEK_maltidsservice)

När barnen är på förskolan vill vi att de ska ha möjlighet att kunna delta i alla aktiviteter och vara ute i alla väder året runt. Därför bör barnen ha varma kläder för utevistelse, regnkläder och gummistövlar, samt tillgång till extrakläder. Barnen bör dessutom ha solskydd i form av t.ex. solhatt/keps och solkräm. Egna blöjor och salvor medtages. Korvetten är en stor förskola, vilket gör att kläder lätt kan hamna på fel hylla. För att underlätta detta är vi tacksamma om barnens tillhörigheter är märkta med namn..

Ni är välkomna på introduktion till oss på modulen \_\_\_\_\_ den \_\_\_\_\_

Introduktionen kommer att pågå i fyra dagar och tiden är 9.00-14.00 alla dagarna. Detta innebär att ni som vårdnadshavare deltar i utbildningen under hela tiden. Under introduktionen får barnet möjlighet att i lugn och ro bekanta sig med förskolans pedagoger, rutiner och miljöer med er vårdnadshavare. Utbildningen pågår som vanligt och ni erbjuds lunch samt vila, för de barn som behöver det.

Introduktionen på Korvetten sker på barnets villkor. Ni som vårdnadshavare avgör, i samråd med oss pedagoger, om barnet behöver avsluta dagen tidigare.

Vi önskar att ni de närmaste dagarna efter introduktionen har möjlighet att komma till förskolan med kort varsel om det skulle behövas.

Alla pedagoger på modulen deltar i introduktionen av alla barn, vilket gör att utbildningen blir mindre sårbar. Om en pedagog är borta, så finns alltid någon annan på plats som barnet känner.

I förskolans läroplan LPFÖ 18 beskrivs det att förskolan ska samarbeta på ett nära och förtroendefullt sätt med hemmen. Samarbetet med er vårdnadshavare är viktigt för att vi pedagoger ska kunna ge barnen de bästa möjliga förutsättningarna att utvecklas rikt och mångsidigt. Vårdnadshavare är välkomna att vara med på förskolan.

Alla som arbetar på förskolan har tystnadsplikt. Vid behov av samverkan med externa samverkansparter som t.ex. BVC, inhämtar vi först samtycke från vårdnadshavare. Vi som arbetar inom förskola har även anmälningsplikt enligt socialtjänstlagen (14 kap. 1 §) vid misstanke om att ett barn far illa och då behövs inte samtycke.

På grund av allergier kan inget ät-/drickbart tas med hemifrån in på förskolan eller förskolans gård, men vatten i vattenflaska är okej.

### Schoolsoft

I Schoolsoft kan ni vårdnadshavare följa ert barns utveckling och lärande. Där tar ni del av viktig information från förskolan och lägger in barnets schema.

Vid förändring av tid görs ändringen i Schoolsoft. Är förändringen inom två dagar behöver ni kontakta förskolan så hjälper vi er med ändringen av tid. Likaså om ert barn är sjukt eller ska vara hemma av annan orsak, anmäler ni frånvaron i Schoolsoft. Detta görs för varje frånvarodag. Ring eller sms:a även och meddela oss när barnet ska komma tillbaka, senast kl.13 dagen innan. Vid sjukdom ska barnet inte vistas på förskolan. Låt barnet bli helt friskt innan ni kommer tillbaka efter sjukdom.

Följ alltid med barnet in och säg hej till pedagogerna när ni lämnar eller hämtar barnet. Om någon annan vuxen ska hämta barnet som inte är känd för oss pedagoger meddelar ni oss det, annars får vi inte lämna över barnet.

Det är era arbetstider eller studietider som ligger till grund för era barns vistelsetider på förskolan. Ibland kan vi komma att begära in intyg enligt de riktlinjer som finns. Lediga vårdnadshavare betyder lediga barn.

Förskolan är stängd fyra dagar per år för fortbildning av pedagoger. Datum för det meddelas två månader innan det är aktuellt.

När ni kommer till förskolan första dagen så får ni mer information om vårt arbete och ert barns vistelse hos oss. Ni får gärna ställa frågor under introduktionen och berätta gärna för oss om ert barn.

Vi skapar en förskola där alla barn möts av vuxna som respekterar dem och som får dem att uppleva att deras tankar och åsikter har betydelse. Läroplanen för förskolan LPFÖ 18 och Barnkonventionen är viktiga styrdokument i vår utbildning. Likaså är vår plan mot diskriminering, trakasserier, sexuella trakasserier och kränkande behandling, som ni kan läsa mer om på Korvettens hemsida under fliken trivsel och trygghet,